

We are back 😊

Det var en skøn ferie i juli, og vi er tilbage med fuld opladede batterier og et nyhedsbrev fyldt med lækre, inspirerende og indbydende nyheder.

### Sølvmedalje til Buonfrutto

Så vandt vores skønne, milde og runde extra jomfru olivenolie lige en sølvmedalje inden for kategorien milde olier – den passer lige til de danske smagsløg.



### Nye økologiske pastaer fra Marella – nye sjove former



Bambini mix 250g  
Perfekt mix til børn formet som bl.a. tog, båd, bil, traktor, fly og raket



Maccheroni Pugliese 400g  
Macaroni som de laves i pastaens hjemregion

### *Gourmet vineddike-dressinger fra Mussini*

Mussini tager vineddiken til gourmet niveau med deres to nye eddiker lavet på Pinot Grigio og Chianti og skønt blandet med druemost, som giver en perfekt kombination af det sure og det søde. Klar til brug som spændende og anderledes dressing på et blandet salat.



Gourmet vineddike dressing – gæret på Chianti



Gourmet vineddike dressing - gæret på Chianti

### *Julevarer – deadline for bestilling 31/8*

Til de få som endnu ikke har bestilt vores julevarer, gør vi opmærksom på at sidste bestillingsdag er 31/8.



Genopfriskning af vores nyheder før sommerferien



Trægaveæske i høj kvalitet med 3 lækre vine



Fabri syltet ingefær i gurkemeje- og ingefærirsirup



Don Antonio øko ketchup



Don Antonio øko ketchup med stykker af sommertrøffel



Frantoios nye trøffelolie.55 ml



Risottoris med IGP stempel - Arborio



Risottoris med IGP stempel - Carnaroli



Bottega Stella – med lys om blinker



Gaveæsker formet som lanterner



---

### *Udgåede varer*

Vi vil fremover fokusere på vores oprindelige udgave af Frantoios salt: Havsalt med krydderurter. Der er nogle kasser tilbage af 'Mille Saporì', hvorefter denne udgår. Mussini jordbæreddike er også udgået.

### *Pris- og bestillingsliste*

Vi vedlægger en opdateret pris- og bestillingsliste. Prisændringer ses let i kolonnen til højre.

### *Service Team*

Administration og salg til engros: Michael Del Mastro - direkte tlf 31102750

Salg til Engros og udvalgte specialbutikker: Lone Nilsson – direkte tlf 3049 2018

Salg til resten af Danmark: Bjarne - direkte tlf 3110 2752